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DZIENNIK PRAKTYKI PROGRAMOWEJ 
 

DANE STUDENTA  DANE PRZEDSIĘBIORSTWA 

. 

 

  
nazwisko i imię  nazwa 

   
grupa                                     nr albumu   

od _ _-_ _-_ _ _ _do _ _-_ _-_ _ _ _    
czas trwania praktyki  adres 

   
opiekun praktyki PK  opiekun praktyki w przedsiębiorstwie 

 

Dzień Opis realizowanych zadań 

1 Szkolenie z zakresu BHP. 

2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  

 
Potwierdzenie odbycia praktyki i opinia o przebiegu praktyki wystawiana przez przedstawiciela firmy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…...........………....................... 
czytelny podpis opiekuna  

praktyki w przedsiębiorstwie 

 

 
 

…..................................... 
Data zaliczenia praktyki 

 
 

…..................................... 
Ocena zaliczenia 

 
 

…..................................... 
Podpis opiekuna praktyki PK 
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RAMOWY PROGRAM PRAKTYK IP SJiWTP 
 

Kierunek: Inżynieria Produkcji 
Specjalność: Systemy Jakości i Współrzędnościowa Technika Pomiarowa 
 
Zalecane obszary zagadnień: 
 

 zarządzanie przedsiębiorstwem i innymi organizacjami gospodarczymi 

 System Zarządzania Jakością, System Zarządzania Środowiskowego, System Zarządzania 
Bezpieczeństwem i Higieną Pracy w organizacji 

 system zarządzania jakością w laboratorium badawczym 

 współrzędnościowa technika pomiarowa w laboratoriach i w produkcji 

 programowanie i obsługa nowoczesnych systemów pomiarowych stosowanych w przemyśle 
i laboratoriach badawczych 

 jakość w zarządzaniu produkcją 

 planowanie jakości przy wdrażaniu nowych wyrobów 

 wykorzystanie wskaźników jakościowych w nadzorowaniu produkcji 

 jakość w marketingu, zarządzanie kosztami jakości 

 zarządzanie złożonymi przedsięwzięciami projakościowymi 

 certyfikacja i akredytacja 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
___________________________________ 

 
 
___________________________________ 

 
podpis opiekuna grupy PK 

 
podpis przedstawiciela 

podmiotu gospodarczego 
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